Администрация

рабочего поселка Тонкино
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление
20.10.2021

№ 111
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 05.10.2018 № 119 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории р.п. Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области»;
1.2. постановление администрации рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 12.05.2012 № 107 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области»;
1.3. постановление администрации рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 29.12.2011 № 266 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области»;

1.3.1. постановление администрации рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 20.04.2014 № 78 «О внесении изменений в административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области»;

1.3.2. постановление администрации рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2017 № 98 «О внесении изменений и дополнений в постановление Тонкинской поселковой администрации №266 от 29.12.2011 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области»»;

1.4. постановление администрации рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.09.2018 № 110 «О внесении изменений и дополнений в отдельные постановления администрации рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом р.п.Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации р.п. Тонкино                                                       В.Н.Киселев